2 oraz § 6 wyżej wymienionego porozumienia wprowadza się następujące zmiany: 

Zapis w § 3 ust. 5 otrzymuję następujące brzmienie: „Kwota przeznaczona na zimowe utrzymanie dróg 
powiatowych na terenie Gminy Nowa Wieś Wielka w 2025 r. będzie wynosiła 115.000,- zł (słownie: sto 
piętnaście tysięcy złotych 00/100).” 

§ 2. Strony potwierdzają, że do wykonywania dotychczas powierzonych zadań związanych z zimowym 
utrzymaniem dróg powiatowych, których dotyczy porozumienie, zobowiązany  jest Wójt Gminy Nowa Wieś 
Wielka. 

§ 3. 1. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.